
K pronájmu, Byt 2+kk, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308028 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Pronájem moderního bytu o  velikosti 55 m2 se nachází ve 5. patře
nového developerského projektu v klidné lokalitě Plzeň Bory, který
je vzdálen v pěší vzdáleností od Borského Parku.

Byt disponuje prostornou chodbou, která je vybavena vestavnou
skříní s botníkem. Součástí bytu je obývací pokoj spojený s
kuchyňským koutem a plně vybavenou kuchyňskou linkou. Světlo
bytu dodává prostorný balkón, na který je vstup z obývacího pokoje
i ložnice. Velikost balkónu umožňuje klidné venkovní posezení s
výhledem na přilehlé okolí.  Okna v obývacím pokoji jsou vybavena
venkovními žaluziemi. K bytu dále náleží parkovací stání v
podzemních garážích, které je součástí nájmu.
Projekt Byty Borský Park dále nabízí nadstandartní moderní
technologie spojené s užíváním bytu a je tak ideálním
dlouhodobým bydlením pro jednotlivce i páry.
V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost a lokalita
rovněž nabízí snadnou a rychlou dostupnost do centra Plzně.

- Měsíční nájemné: 18 000Kč
- Vratná kauce: 30.000,-Kč
- Poplatky za služby: 1.500,-( elektrika), 2500,-( voda, teplo)
- Provize RK 20 000,- + DPH ( celkem 24 200,-)

ID inzerátu ESO: 4308028
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 24657
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


